
       Prot. 608 del 7 maggio 2015 
 

Class. VII/1  Disp. 128/2015 
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 

Patrizia Manni       

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

patrizia.manni@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
VISTO il bando n. 518 pubblicato in data 14 aprile 2015 con il quale è stata indetta una 
procedura di valutazione comparativa per la copertura di 6 posti per contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento, presso la sede di Latina, di 
Corsi di recupero e sostegno per i seguenti insegnamenti: Economia aziendale, Istituzioni di 
diritto pubblico, Istituzioni di diritto privato, Matematica corso base, Politica economica, 
Statistica corso base; 
 
VISTA la disposizione del Preside di approvazione atti e nomina dei vincitori, n. 124/2015 
prot. 597 del 29 aprile 2015, in particolare per il Corso di recupero e sostegno di Istituzioni di 
diritto privato del dott. Alberto Azara; 
 
PRESO ATTO della mancata accettazione dell’incarico da parte del dott. Alberto Azara; 
 
VISTA la relazione della commissione di valutazione comparativa nella quale è indicata, per 
il suddetto corso di recupero e sostegno, la graduatoria di merito delle domande pervenute 
 
 

DISPONE  
 
 
La nomina del dott. RUSSO Giuseppe Maria, per lo svolgimento del corso di recupero e 
sostegno Istituzioni di diritto privato, presso la sede di Latina.  
 
 
Si ricorda che, ai sensi dell’art. 5 del Bando, il vincitore dovrà, a pena la decadenza, 
formalizzare l’accettazione dell’incarico entro 10 giorni dalla presente pubblicazione. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione all’Albo e al sito web della Facoltà. 
 
 
        Il Preside 
        f.to Prof. Giuseppe Ciccarone 


